
Lipno nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.639324N, 14.229325E

Nadmořská výška: 776 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 1 947 ha

Počet obyvatel: 635 PSČ: 382 78

Adresa URL: www.lipnonadvltavou.cz

Počet obyvatel obce Lipno nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 267 55 265 635

Historie počtu obyvatel obce Lipno nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 267 55 265 8 635
1.1.2023 53 263 58 253 -11 627
1.1.2022 53 265 64 256 12 638
1.1.2021 52 256 61 257 16 626
1.1.2020 52 253 54 251 15 610
1.1.2019 50 248 50 247 1 595
1.1.2018 51 247 46 250 -6 594
1.1.2017 55 244 51 250 23 600
1.1.2016 47 239 49 242 7 577
1.1.2015 47 237 48 238 9 570
1.1.2014 48 236 49 228 8 561
1.1.2013 50 227 51 225 553
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